РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Глава муниципального образования «Нижнемордокский сельсовет»

Глушковский район Курская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24 марта 2011 года № 10

--------------------------------------

с. Н-Мордок

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

в Администрации Нижнемордокского сельсовета Глушковского

района Курской области, при увольнении с которой, гражданин,

замещавший должности муниципальной службы, в течение двух

лет после увольнения с муниципальной службы имеет право

замещать должности в коммерческих и некоммерческих

организациях, если отдельные функции управления данными

организациями входили в должностные обязанности  муниципальных

служащих, с согласия комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих

Администрации Нижнемордокского сельсовета Глушковского

района Курской области и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и пунктом 4 Указа
Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О
противодействии коррупции», Администрация Нижнемордокского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Нижнемордокского сельсовета Глушковского района
Курской области, при увольнении с которой, гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с
муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления
данными организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего.

2. Заместителю главы администрации Нижнемордокского сельсовета Глушковского района обеспечить ознакомление с настоящим
постановлением служащих Администрации Нижнемордокского сельсовета , замещающих должности муниципальной службы указанные в
прилагаемом Перечне в месячный срок со дня вступления в силу данного постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Нижнемордокского сельсовета
Глушковского района Комиссарову С.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Нижнемордокский сельсовет» Н.А.Клягин